

e-mail

STATUTÁRNÍ MĚSTO HLAVÍČOVY MAGISTRÁT MĚSTA pořadná		ST. J.
Doručeno:	9 09 2021	Stupeň
Číslo jedn.:	1111/261576/1841	Právní skupina
Počet listů:	1 Počet příloh/listů: /	15

Od:
Odesláno: čtvrtek 9. září 2021 10:17

Komu:
Předmět: žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

I/40/2021

Dobrý den,

žádám tímto o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Konkrétně žádám o poskytnutí následující informace:

Pokud byl u vašeho města zřízen sociální fond (fond zaměstnanců či obdobný peněžní fond, ze kterého jsou vypláceny zaměstnancům benefity), pak prosím o zodpovězení níže uvedených dotazů:

- 1) Vyplácíte některé benefity v peněžní formě (např. dary při pracovních výročích, životních výročích, ošatné apod.)?
- 2) Pokud ano, jak jsou účtovány povinné odvody (odvody na zdravotní a sociální pojištění) zaměstnavatele z vyplaceného peněžního benefitu?
 - a. Odvody jsou účtovány na vrub sociálního fondu či obdobného peněžního fondu, tj. snižuje se o tyto odvody rozpočtovaná částka sociálního fondu
 - b. Odvody jsou účtovány na stejnou položku rozpočtu jako povinné pojistné u mezd, tj. nejsou hrazeny ze sociálního či obdobného fondu
- 3) Pokud jde povinný subjekt cestou 2)a., uvádí v rozpočtu sociálního fondu položku „odvody zaměstnavatele“ vč. předpokládané částky? Pokud nikoli, zahrnuje tyto odvody do položky sociálního fondu, ze které byl peněžítý příspěvek vyplacen?
- 4) Pokud jde povinný subjekt cestou 2)b., uvádí v důvodové zprávě k rozpočtu tuto informaci v rámci odvodů povinného pojistného zaměstnavatele?

Preferuji elektronickou komunikaci na email:

Identifikace žadatele:



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č.j.:

ZE DNE

NAŠE Č.j.: MMH/264330/2021

NAŠE Sp. zn. MMH/264330/x/2021

POČET LISTŮ DOPISU: 1

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

TEL: 596 803 225

FAX: 596 803 350

E-MAIL: xxxxxxxxx@havirov-city.cz

DATUM: 16.09.2021

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 9. 9. 2021 sdělujeme následující odpovědi na Vámi položené dotazy:

1. Vyplácíte některé benefity v peněžní formě (např. dary při pracovních výročí, životních výročí, ošatné apod.)?

Ano, řadu benefitů vyplácíme v peněžní formě.

2. Pokud ano, jak jsou účtovány povinné odvody (odvody na zdravotní a sociální pojištění) zaměstnavatele z vyplaceného peněžního benefitu?

a. Odvody jsou účtovány na vrub sociálního fondu či obdobného peněžního fondu, tj. snižuje se o tyto odvody rozpočtovaná částka sociálního fondu,

b. Odvody jsou účtovány na stejnou položku rozpočtu jako povinné pojistné u mezd, tj. nejsou hrazeny ze sociálního či obdobného fondu.

Postupujeme dle varianty 2b.

3. Pokud jde o povinný subjekt cestou 2b., uvádí v důvodové zprávě k rozpočtu tuto informaci v rámci odvodů povinného pojistného zaměstnavatele?

Ne, tato informace uváděna není.

S pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha: ---

IČO: 00297488

DIČ: CZ00297488

Tel.: 596 803 111

Fax: 596 803 350

E-mail: posta@havirov-city.cz

ID datové schránky: 7zhh6tn